Lugar de expedición ALVARO OBREGON, DISTRITO FEDERAL Método de pago y Cuenta:
03 TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE 
FONDOS 5599

Régim en fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS 
MORALES

RAB0802288T4

COSTO UNITARIO

1 HONORARIOS CORRESPONDIENTES AL 4,726.254726.25

MES DE OCTUBRE DE 2017 

Total

I.V.A.

Subtotal

756.20

CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 45/100 M.N.

5,482.45

4,726.25

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

ZvWsYbLO0Cop8y/8ZtAdNbTY3sIqbRVBw Uk0ROeBlw Puw CYDXjRImMbw 2gy23HHw BzhX8GN4w ALQhofAm5fqyE+uzz1D2PYhLfg7